T. R. apud Wodestok quarto die Januar'. P cons'.

Rex Edwardus mandat quod tenementa in Berewico Johanni Marreys restituantur.

R. dīto cīco suo Petro Gretheved canlar' suo vīlle Berewici sup Twedam factm Licet nup vob' mandavim' q̄d om̄ia v̄ras & ten' feoda advocatōes piscarias & alias possessiones in d̄ta vīlla Berewici aliquibz p̄sonis cujuscumq; status fūint qui p̄ defensionem vīlle p̄dte moram ibidem non traxerunt nec alias defensionem fecerunt p̄ nos data seu concessa in manū n̄ram

8 A refūdetis

A.D.
1343-4.

resumētis Quia tamen dñs valettus n̄r Johes Marreys qui juxta latus n̄r̄m moram facit continuam p̄ ten' que h̄et in villa p̄d̄ta ex concessione n̄r̄a et que vos p̄textu mandati n̄r̄i p̄d̄ti cepistis in manū n̄r̄am om̄ia om̄ia ip̄m in d̄ta villa p̄ eisdem ten' contingentia hactenus fecit & indies fac̄e est paratus sicut p̄ iras patentes d̄itōz nobis majoris & p̄boz hōiū d̄te ville Berewici nobis est testificatum et ex p̄te ip̄ius Johis nob̄ sup̄plicatum existit ut ei ten' sua p̄d̄ta sic in manū n̄r̄am capta velim⁹ fac̄e libari Nos testificatōi p̄d̄te fidem p̄bentes ac volentes eidem Johi p̄missis ex causis subvenire in hac p̄te vobis mandamus q̄d si ten' p̄d̄ta capta sint in manu n̄r̄a * p̄missa occōne & non alia & p̄d̄tus Johes om̄ia ip̄m p̄ ten' suis p̄d̄tis in villa p̄d̄ta contingentia faciat ut debebit tunc eidem Johi ten' sua p̄d̄ta una cum exitibz p̄ vos inde a tempore d̄te captōis p̄ceptis libetis h̄end' put ten' illa tenuit ante captōem sup̄d̄tam Volum⁹ enim vos inde erga nos exoh̄ari.

T. R. apud Wyndesore xv die Januar'.

P̄ cons'.

* Sic.

*De protectione et attornatu.*A.D.
1343-4.

Quidam, qui in obsequio Regis Edwardi in Scotia militant, habent Membr. d̄vna. literas de protectione, attornatu, &c.

T. custode Angl' apud Westm' xxviii die Januar'—Kenyngton vj Febr'.

T. R. apud Westm' xviii-xx Oct'.

De pardonatione criminum.

Quibusdam malefactoribus, qui manucaptos invenerunt de stando Membr. 7 & 6. in obsequio Regis Edwardi sumptibus suis propriis in castro et oppido Berewici super Twedam, et in castris Geddeworth et Loughmaban, conceditur pardonatio criminum.

T. R. apud Havyng atte Boure xiii die Aprilis—apud Westm' ix-xv-xix Maii.

A. D.
1343-4.ROTULUS SCOTIE DE ANNO R' D'NI E' REGIS ANGL' & FRANC'
VIDELTA. D.
1343-4.

ANGL' DECIMO OCTAVO & FRANC' QUINTO.

*Rex Edwardus mandat quod terræ et tenementa in Berewico
Thomæ de Grey restituantur.*Membr. 10.
Westm.
24 Feb.

EDWARDUS Dei gr̃a rex Angl' & Franc' & dñs Hibn' ditto & fideli suo Walto de Creyk escaetori suo in villa Berewici sup Twedam & alibi in ptibz Scot' factm Licet nup vob mandavim' qd om̃ia tras & ten' feoda advocatōes piscarias & alias possessiones in dta villa Berewici aliquibz psonis cujuscuq; status fũint qui p defensione ville p̃dte moram ibidem non traxerunt nec alias defensionem fecerunt p nos data seu concessa in manũ nřam resunletis Quia tamen dñtus & fidelis nř Thomas de Grey le pierre qui in Marchia regni nři Angl' vsus Scot' p salva custodia ejusdem Marchie ac tras nřaz in ptibz Scotie morat' p tras & ten' que het in villa p̃dta ex concessione nřa & que vos p̃textu mādati nři p̃dte cepistis in manũ nřam om̃ia om̃ia ip̃m in dta villa p eisdem tras & ten' contingentia hactenus fecit & indes face est paratus sicut p illos quibz fidem adhibem' coram nob est plenius testificatum et ex pte ip̃ius Thome nobis supplicatũ existit ut ei tras & ten' sua p̃dta sic in manũ nřam capta velim' face libari Nos testificatõ p̃dte fidem p̃bentes ac volentes eidem Thome p̃missis ex causis subvenire in hac pte vobis mandam' qd si tras & ten' p̃dta capta sint in manũ nřam p̃missa occõne & non alia & p̃dus Thomas om̃ia ip̃m p tras & ten' suis p̃datis in villa p̃dta contingentia faciat ut debebit tunc eidem Thome tras & ten' sua p̃dta una cum exitibz p vos inde a tempore dte captõis pceptis libetis hend' put tras & ten' illa tenuit ante captõem sup̃dram Volum' enim vos inde erga nos exonari.

T. meip̃o apud Westm' xxiiij die Febr' anno
r' nř Angl' decimo octavo r' vero Franc'
quinto.

P ip̃m R'.

*Matheus de Redmane assignatur ad incarcerandum illos qui
victualia ad Scotos vixerunt.*Membr. 10.
Westm.
10 Mar.

R. uniṽsis & singulis vicecomitibz ballivis ministris & fidelibz suis tam infra libtates q̃m ext' ad quos &c. factm Quia ex nonnullõz fidelũ nřõz querimonia accepim' qd q̃mplures de regno nřo Angl' ac tra nřa Hibn' blada & alia victualia ad inimicos nřos de Scotia tam p tram q̃m p mare duxerunt in nři contemptũ & p̃judiciũ ac populi nři dampnũ & solatiũ & succursum ac roboratõem dtoz inimicoz nřõz cont' nos & dñm pp̃m nřm manifesta ac cont' formam p̃clamatõis & inhibitõis p nos de hujusmodi victualibz ad inimicos nřos alicubi ext' regnũ nřm ducend' ftaz Nos talia ita nob p̃judicialia & dto populo nřo dampnosa diutius tolerare nolentes aliquo modo de circũspectõ p̃vida dñti valetti nři Mathi de Redmane plenius confidentes assignavim' ip̃m ad om̃es illos quos hujusmodi blada & victualia vsus dnos inimicos nřos sive p tram sive p mare ducentes dephendi contigit ubicũq; fũint inventi sive infra libtates sive ext' insequend' arestand' & capiend' & corpora ip̃õz in prisonis nřis ac etiam victualia p̃dta & alia secũ inventa salvo ad opus nřm custodiend' quousq; aliud inde p̃cepim' & ad nos de noibz ip̃õz malefcoz ac de victualibz & eoꝝ p̃tio necnon de toto fto suo de tempore in tempus in cancellar' nřam * ctificand' Et ideo vob om̃ibz & singulis firmi' injungendo mandam' qd eidem Matho in p̃missis om̃ibz & singulis faciend' &

* Sic.

exequend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens necesse fuit & p ip̃m Mathm sup hoc ex pte nřa fũitis p̃muniti In cuj' &c.

T. R. apud Westm' x die Martii.

P cons'.

Proteccio pro nave ad castrum Berewici profectura.

R. uniṽsis & singulis admirallis vicecomitibz dñis mag̃ris & marinariis naviũ ac aliis ballivis ministris & fidelibz suis tam infra libtates q̃m ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum dñtus & fidelis nř Walus de Creyk quandam navem vocatã la James de Cantebriug unde Wills Jone est dñs & Jõnes Alrich mag̃r p munitõem castri nři de Berewico sup Twedam p̃vidisset suscepim' p̃fatos Wilm & Jõhem & navem p̃dram ac hõies & marinarios necnon bona & victualia in eadem navi existentia eundo a diṽsis ptibz regni nři Angl' sup mare usq; castrum nřm p̃dram in p̃tectõem & defensionẽ nřam necnon in salvũ & securũ conductũ nřm Et ideo vobis mandamus qd p̃fatis Wills Jõni navi seu hõibz marinariis aut bonis vel victualibz p̃datis non inferatis seu quantum in vob est ab aliis inferri p̃mittatis injuriã molestiã dampnũ impedimentũ aliquod seu g̃vamen dum tamen iidem Wills Jõnes hõies & marinarii cum illis qui de inimicitia nřa existunt non cõicent quoquo modo Nolentes qd navis p̃dta aut attilia vel apparatus ejusdem seu bona vel catalla in eadem inventa ad opus nřm aut aliũ cujuscumq; cont' voluntatem p̃dtoz Wills & Jõhis aut hõiũ vel marinarioz p̃dtoz capiant' seu arestant' In cujus &c. p unũ annũ duratur'.